



# SMARTBLOCKS ApS

Prinsessestien 9A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 70 87 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Christian Blankholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SMARTBLOCKS ApS Prinsessestien 9A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 34 70 87 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Blankholm, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110.886 kr. mod -15.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.494 kr. mod 4.814.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.886</b>	<b>-15.916</b>
1 Personaleomkostninger	-28.368	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	4.852.186
Andre finansielle indtægter	513.881	1.089
Øvrige finansielle omkostninger	-601	-22.817
<b>Resultat før skat</b>	<b>374.026</b>	<b>4.814.542</b>
Skat af årets resultat	-70.532	0
<b>Årets resultat</b>	<b>303.494</b>	<b>4.814.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	500.000
Overføres til overført resultat	63.494	4.314.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.494</b>	<b>4.814.542</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	961.686	961.686
	Finansielle anlægsaktiver i alt	961.686	961.686
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>961.686</b>	<b>961.686</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.000.000	1.154.396
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	29.498
	Tilgodehavender i alt	1.000.000	1.183.894
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.836.773	0
	Værdipapirer i alt	4.836.773	0
	Likvide beholdninger	99.716	4.849.392
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.936.489</b>	<b>6.033.286</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.898.175</b>	<b>6.994.972</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.458.205	6.394.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.778.205</u></b>	<b><u>6.974.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.625	20.000
Selskabsskat	68.484	0
Anden gæld	861	262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.970</u>	<u>20.262</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>119.970</u></b>	<b><u>20.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.898.175</u></b>	<b><u>6.994.972</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.394.711	500.000	6.974.711
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.494	240.000	303.494
	<b>80.000</b>	<b>6.458.205</b>	<b>240.000</b>	<b>6.778.205</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	<u>28.368</u>	<u>0</u>	
	<b><u>28.368</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2023</b>
Direktion	9,55	29.498	0
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023			<u>4.836.773</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>502.925</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
